
Zpráva o financování volební kampaně
Volby do zastupitelstev krajů 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
ZA MORAVU! (JMK), Za Moravu, obnovenou z moravských krajů a okresů (ZLK)

Identifikátor zprávy: Z16330-20241214133313
Datum předložení zprávy: 14.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 14.12.2024 12:33:13

 

    MUDr. Ctirad Musil, Ing. Pavel Trčala, předseda Moravané, předseda MZH  

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 257 319,00 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Abdin Jalil, Křenová 274/75, Brno, 60200 65305655 3 000,00
Best Fair Stand Solution s.r.o., Lidická 700/19, Brno, 60200 08350663 3 000,00
Hozák, Michal, Olomouc 28.06.1989 400,00
Ingr, Tomáš, Horní Věstonice 02.05.1979 1 500,00
Ingr, Tomáš, Horní Věstonice 02.05.1979 5 000,00
Ingr, Tomáš, Horní Věstonice 02.05.1979 20 000,00
Ingr, Tomáš, Horní Věstonice 02.05.1979 10 000,00
Juřica, Zbyněk, Břeclav 17.11.1965 999,00
Moravské srdce, z.s., Čtvrtě 1177, Hluk, 68725 27054098 3 200,00
Moravské srdce, z.s., Čtvrtě 1177, Hluk, 68725 27054098 7 000,00
Moravské zemské hnutí, Moravské náměstí 1007/14, Brno, 60200 07027761 28 223,00
Moravské zemské hnutí, Moravské náměstí 1007/14, Brno, 60200 07027761 30 000,00
Moravské zemské hnutí, Moravské náměstí 1007/14, Brno, 60200 07027761 30 000,00
Moravské zemské hnutí, Moravské náměstí 1007/14, Brno, 60200 07027761 30 000,00
Nyklová, Renata, Bučovice 22.07.1976 999,00
Pelka, Jiří Ing., Staré Město 04.07.1953 10 000,00
Piškula, Dymo Ing. Eq.M., Břeclav 03.09.1966 17 000,00
Piškula, Dymo Ing. Eq.M., Břeclav 03.09.1966 15 000,00
Piškula, Dymo Ing. Eq.M., Břeclav 03.09.1966 15 000,00
Sekanina, Aleš Ing., Bučovice 27.07.1963 999,00
Soukromá moravská směnárna, Národní třída 370/31, Hodonín,
69501

49966651 15 000,00

Soukromá moravská směnárna, Národní třída 370/31, Hodonín,
69501

49966651 10 000,00

Zbožínek, Zdeněk Ing., Brno 01.11.1949 999,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 84 500,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Abdin Jalil, Křenová 274/75, Brno, 60200 65305655 500,00 umístění banneru Brno
Albrecht, Kamil, Brno 19.01.1979 10 000,00 grafika webu, tiskovin
Albrecht, Kamil, Brno 19.01.1979 10 000,00 web design
Garčicová, Miroslava, Břeclav 19.11.1952 500,00 umístění banneru Břeclav
Jíra, Michal, Těšany 11.12.1983 500,00 umístění banneru Těšany
Jiří Muzikář - obuv Muzikář, Mrštíkova 13/15, Hustopeče u Brna,
69301

41528999 500,00 umístění banneru prodejna
Břeclav

Kočko, Tomáš Mgr. MgA., Vrbice 04.03.1972 500,00 umístění banneru Vrbice
Kočko, Tomáš Mgr. MgA., Vrbice 04.03.1972 5 000,00 tvorba videí
Kříž, Robin, Brno 21.07.1968 500,00 umístění banneru Brno
Mlejnek, Ondřej Mgr. Ph.D., Ochoz u Brna 31.03.1982 500,00 umístění banneru Ochoz
Novotný, František, Hodonín 09.08.1953 39 000,00 umístění bannerů Hodonín
RACIO, s.r.o., Národních hrdinů 3146/22b, Břeclav, 69002 46970860 500,00 umístění banneru Břeclav
Roman Opava, Sedlec 138, Sedlec, 69121 18506216 500,00 umístění banneru Sedlec
Trčala, Pavel Ing., Brno 31.03.1978 5 000,00 roznos letáků
Trčala, Pavel Ing., Brno 31.03.1978 10 000,00 tvorba videí
Vyoral, Petr, Klobouky u Brna 15.05.1985 500,00 umístění banneru Klobouky u Brna
Zbíralová, Markéta, Troubsko 09.11.1943 500,00 umístění banneru Troubsko



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 1 343,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Novotný, František, nar.
09.08.1953

1 343,00



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 343 096,85 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Garčicová, Miroslava, Břeclav, 19.11.1952
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Roman Opava, Sedlec 138, Sedlec, 69121, 18506216
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru Jiří Muzikář - obuv Muzikář, Mrštíkova 13/15, Hustopeče u

Brna, 69301, 41528999
500,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - umístění banneru RACIO, s.r.o., Národních hrdinů 3146/22b, Břeclav, 69002,

46970860
4 236,48 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v týdeníku Dobrý den s kurýrem ZLK, výdaj dne 05.09.2024

807,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace kampaně, výdaj dne 05.09.2024
807,00 A13 - Propagace na Facebooku - propagace kampaně, výdaj dne 06.09.2024

5 566,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v týdeníku Jalovec - ZLK, výdaj dne 11.09.2024
6 776,00 A1 - Inzerce v tisku - inzerce v týdeníku KM - ZLK, výdaj dne 11.09.2024

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Kočko, Tomáš Mgr. MgA., Vrbice, 04.03.1972
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Mlejnek, Ondřej Mgr. Ph.D., Ochoz u Brna, 31.03.1982
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Abdin Jalil, Křenová 274/75, Brno, 60200, 65305655
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Jíra, Michal, Těšany, 11.12.1983
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Kříž, Robin, Brno, 21.07.1968
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Vyoral, Petr, Klobouky u Brna, 15.05.1985
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění banneru Zbíralová, Markéta, Troubsko, 09.11.1943

10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba videí Trčala, Pavel Ing., Brno, 31.03.1978
5 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - výroba videí Kočko, Tomáš Mgr. MgA., Vrbice, 04.03.1972

10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - grafika webu a tiskovin Albrecht, Kamil, Brno, 19.01.1979
10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - web design Albrecht, Kamil, Brno, 19.01.1979

5 000,00 A5 - Volební noviny - distribuce - roznos volebních novin Trčala, Pavel Ing., Brno, 31.03.1978
39 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - umístění bannerů po Hodoníně Novotný, František, Hodonín, 09.08.1953

1 343,00 A7 - Pronájem reklamních ploch - billboard, bigboard, citylight - umístění plakátů na výlepové plochy
Hodonín
hradil kandidát Novotný, František, nar. 09.08.1953

619,33 A13 - Propagace na Facebooku - propagace kampaně, výdaj dne 16.10.2024



10 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Morava Dyje Media, s.r.o. - grafika webu a tiskovin, výdaj dne
19.10.2024

21 412,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Moravské zemské hnutí - úhrada propagace volebních videí,
výdaj dne 19.10.2024

14 374,80 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - S&K PUBLIC spol. s r.o. - výroba reklamních
bannerů, výdaj dne 19.10.2024

3 600,00 Šopíková Natálie - propagační bannery, výdaj dne 01.10.2024
45 016,84 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - TIREX AUTOPLACHTY s.r.o. - výroba

reklamních plachet, výdaj dne 25.09.2024
75 504,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - TISK PÁLKA s.r.o. - tisk a distribuce letáků, výdaj dne

26.09.2024
68 534,40 A3 - Letáky mimo volebních novin - distribuce - TISK PÁLKA s.r.o. - tisk a distribuce letáků, výdaj dne

15.10.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje


